Doimé à Paris, l'an de grasce mil trois chens vint et un, le penul-
tiesnie jour d'avril.

En tiesmoingnage de chou, nous avons fait metre nostre seel à ces

présentes lettres, qui furent faites et données l'an et le jour deseure
dis.

995

1321, 30 avril. — Paris.
\

Mandement de Philippe V le Long, adressé en particulier aux souve¬
rains baillis de Vermandois et de Lille, d'obliger Gautier de Wargnies
à s'abstenir de tout méfait contre la ville de Douai et à lui jurer un asseure-

ment, sinon de s'en emparer et de l'emmener prisonnier au Châtelet.

ViDiMus original scellé sur double queue ; FF 2.

A tous chiaus qui ces présentes lettres verront et orront. Pierres de
Galart, chevaliers le roy de Franche no seigneur, maistres de ses arba-
lestriers et capitaine de par icelui siegneur es frontières de Flandres,
salut. Sacent tout que nous, le dissime jour el mois de may, l'an de
grasce mil trois chens vint et un, veismes unes lettres seelées dou seel
le roy no dit siegneur, contenans le fourme qui s'ensuit :

Philippus, Dei gratia Francie et Navarre rex, Viromandensi,
Ambianensi, Insulensi et Tornesii ballivis vel eorum loca tenentibus
ceterisque justiciariis nostris, ad quos présentés littere pervenerint,
salutem. Cum, ex parte soabinorurn ville nostre Duacensis, nobis
fuerit, graviter eonquerendo, monstratum, quod Walterus de Wari-
gniaco, domicellus, nullo forifacto preoedente et absque causa raciona-
bili, ipsos diffidaverit et contra ipsos guerram facere nitatur et de suo,

per virn et potentiam ipsius, habere conetur, quanquam, si coram
s'obis aut vestrum altero conqueri vellet de eisdem aut aliquid petere
contra ipsos, sibi fieret justicie complementum, idcirco vobis et ves¬
trum cuilibet precipimus et mandamus, tenori presentium committentes
quatinus dictum Galterum ex parte nostra requiratis ut ipse a predictis
omnibus désistât indilate et scabinis et habitatoribùs dicte ville

Duacensis logitimum prostet assccuraniontum, et nisi ipso a predictis
desisterit et dictum assecuramentum prestiterit, eundein predicta
gravamina continuantem, ubicumque in regno nostro, extra loca sacra,
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invenire poteritis, caj^iatis seu capi faciatis et oaptmn, Parisius in
Castelletum nostrum faciatis adduci, ut ibidem cajDtus teneatur,
quousque dictis scabinis et habitatoribus diotum prestiterit assecura-
mentum et dainpna per ipsuiii eis illata, de quibus légitimé constiterit,
intégré reddiderit eisdem, in premissis taliter vos habentes quod,
proptor vestrum defectum, non sit ad nos super hoc alterius recurren-
dum.